VOORJAAR 2026
2
4-SNIJDER INSERT
Hoge kwaliteit aan een zeer scherpe prijs.
Ø6
50 | 110 SPP0060500 € 4,10
100 | 160 SPP0061000 € 4,60
150 | 210 SPP0061500 € 5,60
Ø8
100 | 160 SPP0081000 € 4,95
150 | 210 SPP0081500 € 6,45
Ø10
100 | 160 SPP0101000 € 6,10
150 | 210 SPP0101500 € 7,80
Ø12
100 | 160 SPP0121000 € 7,95
150 | 210 SPP0121500 € 9,20
Ø14
100 | 160 SPP0141000 € 10,80
200 | 260 SPP0142000 € 12,95
250 | 310 SPP0142500 € 13,40
390 | 450 SPP0143900 € 19,95
Ø16
100 | 160 SPP0161000 € 14,70
200 | 260 SPP0162000 € 16,45
390 | 450 SPP0163900 € 21,75
Ømm lengte art.nr. prijs €
Ømm lengte art.nr. prijs €PREMIUM SDS-PLUS BOREN
4-SNIJDER INSERT
Hoge kwaliteit aan een zeer scherpe prijs.
8-DELIGE SETS
4-SNIJDER SOLID
Uitzonderlijke kwaliteit die zich vooral
onderscheidt in bewapening en rendement.
Voordelen t.o.v. Premium:
	f Volledige carbide kop met
gepatenteerd lasproces.
	f Witte carbide met een hogere
HRC-waarde.
	f 47% meer carbide.
€41,85
€ 33,-
ART.NR. SPPSET0800
MEEST GEKOZEN
SDS-PLUS BOREN
€67,35
€ 49,50
ART.NR. SPBSET0800
Ø18
150 | 210 SPP0181500 € 19,60
200 | 260 SPP0182000 € 21,00
390 | 450 SPP0183900 € 27,70
540 | 600 SPP0185400 € 29,75
940 | 1000 SPP0189400 € 49,75
Ø20
150 | 210 SPP0201500 € 23,00
200 | 260 SPP0202000 € 23,50
250 | 310 SPP0202500 € 24,95
390 | 450 SPP0203900 € 29,75
540 | 600 SPP0205400 € 40,50
940 | 1000 SPP0209400 € 67,50
Ø22
200 | 260 SPP0222000 € 26,45
390 | 450 SPP0223900 € 40,85
540 | 600 SPP0225400 € 49,35
940 | 1000 SPP0229400 € 82,25
Ø24
200 | 260 SPP0242000 € 40,35
390 | 450 SPP0243900 € 53,05
Ø26
200 | 260 SPP0262000 € 40,35
390 | 450 SPP0263900 € 53,05
Ø28
200 | 260 SPP0282000 € 66,35
390 | 450 SPP0283900 € 74,00
Ø30
200 | 260 SPP0302000 € 71,10
390 | 450 SPP0303900 € 81,00
3
Ca
ra
t v

l.
4-SNIJDER SOLID
Uitzonderlijke kwaliteit die zich vooral onderscheidt in bewapening en rendement.
Voordelen t.o.v. Premium:
	f Volledige carbide kop met gepatenteerd lasproces.
	f Witte carbide met een hogere HRC-waarde.
	f 47% meer carbide.
BRILLIANT SDS-PLUS BOREN
4-SNIJDER SOLID
	f Uitzonderlijke kwaliteit die zich vooral onderscheidt in bewapening en rendement.
	f Voordeelpakket, koop 9 boren en ontvang de 10de gratis.
Ømm lengte art.nr. prijs €
Ømm lengte art.nr. prijs €
Ømm lengte art.nr. prijs €
Ø5
55 | 115 SPB0050550 € 6,30
105 | 165 SPB0051050 € 6,70
Ø6
55 | 115 SPB0060550 € 6,30
105 | 165 SPB0061050 € 6,70
155 | 215 SPB0061550 € 8,65
205 | 265 SPB0062050 € 10,70
255 | 315 SPB0062550 € 12,80
395 | 455 SPB0063950 € 20,65
Ø6,5 105 | 165 SPB0065105 € 7,80
Ø8
55 | 115 SPB0080550 € 7,00
105 | 165 SPB0081050 € 8,35
155 | 215 SPB0081550 € 10,10
205 | 265 SPB0082050 € 14,30
255 | 315 SPB0082550 € 17,15
395 | 455 SPB0083950 € 22,95
545 | 605 SPB0085450 € 29,05
Ø9,5 205 | 265 SPB0095205 € 15,80
Ø10
55 | 115 SPB0100550 € 9,45
105 | 165 SPB0101050 € 10,05
155 | 215 SPB0101550 € 11,80
205 | 265 SPB0102050 € 16,35
255 | 315 SPB0102550 € 19,45
395 | 455 SPB0103950 € 27,25
545 | 605 SPB0105450 € 36,30
945 | 1005 SPB0109450 € 62,25
Ø12
105 | 165 SPB0121050 € 13,90
155 | 215 SPB0121550 € 15,10
205 | 265 SPB0122050 € 19,95
255 | 315 SPB0122550 € 21,85
395 | 455 SPB0123950 € 32,15
545 | 605 SPB0125450 € 36,30
945 | 1005 SPB0129450 € 69,15
Ø14
105 | 165 SPB0141050 € 17,00
155 | 215 SPB0141550 € 19,35
205 | 265 SPB0142050 € 22,20
255 | 315 SPB0142550 € 26,50
395 | 455 SPB0143950 € 36,45
545 | 605 SPB0145450 € 47,70
945 | 1005 SPB0149450 € 83,55
Ø16
105 | 165 SPB0161050 € 23,05
155 | 215 SPB0161550 € 26,55
205 | 265 SPB0162050 € 29,50
255 | 315 SPB0162550 € 35,70
395 | 455 SPB0163950 € 46,00
545 | 605 SPB0165450 € 58,80
945 | 1005 SPB0169450 € 98,95
Ø6
55 | 115 SPB006055P € 56,70
105 | 165 SPB006105P € 60,30
155 | 215 SPB006155P € 77,85
Ø8
105 | 165 SPB008105P € 75,15
155 | 215 SPB008155P € 90,90
Ø10
105 | 165 SPB010105P € 90,45
155 | 215 SPB010155P € 106,20
Ø12
105 | 165 SPB012105P € 125,10
155 | 215 SPB012155P € 135,90
SDS-PLUS BOREN
BRILLIANT SDS-PLUS BOREN
9+1 GRATIS
4

si
ef
 b
tw
, R
ec
up
el
 e
n
Au
vi
be
l.
Ømm art.nr. prijs actieprijs
52 HC05230020 € 124,- € 102,-
62 HC06230020 € 137,- € 113,-
72 HC07230020 € 155,- € 128,-
82 HC08230020 € 175,- € 144,-
132 HC13230020 € 295,- € 243,-
Ømm art.nr. prijs actieprijs
52 HCR0523002 € 131,- € 109,-
62 HCR0623002 € 144,- € 119,-
72 HCR0723002 € 163,- € 135,-
82 HCR0823002 € 183,- € 151,-
132 HCR1323002 € 310,- € 256,-
BETON DROOGBOREN
	f Waar het bij boren in beton steeds nodig was om water toe te voegen
via een waterspoelkop is het bij deze boren niet langer nodig.
	f Gebruik van stofafzuiging via de diamantboormachine is verplicht.

	f Inclusief tegel- en natuursteenzaagblad Ø200mm
(type CDCP200400 t.w.v. €110).
	f Professionele tegelsnijplank voor enkel en
dubbel gebakken keramische tegels en faïence
tot maximum 15mm.
	f Gelagerd snijwiel van 22mm.
	f Snijwagen met 13 lagers om uiterst soepel en precies
te werken, met transportblokkering.
	f Verende plateaus garanderen een perfect snijvlak zelfs
bij grote harde tegels.
	f Professionele aluminium aanslag waarvan de hoek kan worden
aangepast met haakse maataanduiding op zowel 90° als 45°.
	f Breekbeugel uit aluminium met magneet voor een vlotte werking.
	f Inklapbare ondersteuning aan beide zijden.
snijlengte art.nr. prijs actieprijs
64 cm BU10064000 € 350,- € 299,95
85 cm BU10085000 € 395,- € 349,95
100 cm BU10100000 € 450,- € 399,95
120 cm BU10120000 € 590,- € 499,95
Pro-Cut 100
19
Ca
ra

	f Ook in prijsvoordelige starterset verkrijgbaar:
houder + polijspads #50 t.e.m. #3000
#100 #200 #400 #800 #1500 #3000#50
      
€120,80
ART.NR.EGPSET0000
€  99,95
DIAMANT HANDSCHUURBLOKKEN
	f Voor het schuren van tegels, graniet, marmer, beton, polyester
en kunststoffen.
	f Flexibele diamant handschuurblokken voor droog of nat
gebruik.
	f Bewerken van hoeken, randen, kleine oppervlakken en
moeilijk bereikbare plekken.
korrel art.nr. prijs actieprijs
#60 EHP0600000
€ 15,10 € 13,95
#120 EHP1200000
#200 EHP2000000
#400 EHP4000000
DIAMANT
LAMELLENSCHIJF
	f Voor het schuren van tegels, graniet, marmer, beton, glas, …
	f Radiaal gerangschikte diamantschuurflappen die een
efficiënte en vlotte materiaalafname garanderen.
	f Geschikt om vlak te schuren maar ook om kantjes te breken.
	f Kan zowel nat als droog worden gebruikt.
	f Drager gemaakt uit kunststof dat elasticiteit geeft om vlotter
te werken met verminderde trilling in uw handen.
korrel art.nr. prijs actieprijs
#60 EGF0600000
€ 55,- € 47,-
#120 EGF1200000
#200 EGF2000000
#400 EGF4000000
Houder EGPHLD1250
€ 15,10
#50 EGP0500000
#100 EGP1000000
#200 EGP2000000
#400 EGP4000000
#800 EGP8000000
#1500 EGP1500000
#3000 EGP3000000
BUFF White EGPBUFFWH0
BUFF Black EGPBUFFBL0
korrel art.nr. prijs
STARTERSET